CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DOM  VIÇOSO - MG

  Rua Valdemar de Oliveira, 01 Centro 37.474-000 Dom Viçoso / MG
  CNPJ: 18.355.897/0001-31     Fone/Fax: (35) 3375-1266 E-mail: secretaria@camaradomvicoso.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 25/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOM VIÇOSO/MG.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental,

vem requerer de V.Exa. que se digne após, ouvido Plenário, que se oficie ao

Senhor Prefeito para a seguinte providência:

 Solicito documentos sobre o Estudo do Café que teve o custo de R$

250.000, realizado por essa Administração.

Justificativa

 É importante termos conhecimento dos resultados desse estudo,

pois foi investido um valor muito alto na sua realização.

Dom Viçoso, 20 de março de 2024.

Carlos Miguel da Silva

Vereador da Câmara Municipal de Dom Viçoso - MG